
statutární město Plzeň
2024/ 00 fS S y

Diecézní charita Plzeň

SMLOUVA
o zajištění služeb a o úschově

uzavřená dle § 1746 ods. 2 a § 2402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

(dále jen  objednatel)

statutární město Plzeň,
náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň
00075370
CZ00075370

Plzeň -  město

Mgr. Janem Švábkem,
vedoucí Odboru komunikace a marketingu

a

2. Dodavatel:
Právnická forma: 
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:
(dále jen  dodavatel)

Diecézní charita Plzeň
církevní právnická forma 
Hlavanova 16, 326 00 Plzeň 
49774034

Ing. Jiřím Lodrem, ředitelem

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je postavení a demontáž nůžkových stanů popsaných v příloze č. 1 a 
jejich doprava na objednatelem určené místo. Dále je předmětem této smlouvy úschova věcí 
vymezených v příloze č. 1.

2. Doprava, postavení a demontáž nůžkových stanů bude probíhat na základě konkrétních 
objednávek Odboru komunikace a marketingu Magistrátu města Plzně, nebo od třetí osoby 
s tím, že v této objednávce budou konkretizovány věci uvedené v příloze č. 1, ve kterém mají 
být dopraveny, event. postaveny a demontovány.
Dodavatel se zavazuje od objednatele převzít a opatrovat věci definované v příloze č. 1. 
Celková hodnota převzatých věcí ke dni podepsání této smlouvy činí 468.036 Kč vč. DPH 
(„slovy: čtyři sta šedesát osm tisíc třicet šest korun českých1')

3. Objednatel věci vymezené v příloze č. 1 předal do skladu dodavatele na adrese Cukrovarská 
16, 301 00 Plzeň.

1



II I.

PRÁVA A POVINOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Věci uvedené v příloze č. 1 budou uloženy ve skladu dodavatele na adrese Cukrovarská 
16, 301 00 Plzeň, a to od 1. 3. 2024.

2. Dodavatel je povinen věci pečlivě opatrovat a zajistit, aby na nich nevznikla škoda. 
Dodavatel není oprávněn věci užívat, ani nesmi umožnit jinému užití věcí či převzetí do 
úschovy. Dodavatel se zavazuje, že místo uložení věcí bude řádně uzamčené a 
zabezpečené proti krádeži, poškození a zničení, dodavatel bude mít místo uložení věcí po 
celou dobu trvání smlouvy pojištěné proti živelné pohromě a věci v něm uložené pojištěné 
proti krádeži.

3. Dodavatel prohlašuje, že se vzdává nároku na úhradu nezbytných nákladů, které při 
opatrování předmětu vynaložil.

4. Dodavatel se zavazuje věci vyjmenované v příloze č. 1 s odbornou péčí opatrovat a na 
požádání je kdykoliv bez zbytečného odkladu vydat objednateli ve stavu, odpovídajícímu 
míře opotřebení.

5. Dodavatel bude pro Odbor komunikace a marketingu MMP nebo třetím osobám zajišťovat 
dopravu uložených věcí včetně postavení a demontáže nůžkových stanů na základě 
písemné objednávky. Tato písemná objednávka bude obsahovat přesný popis věcí, které 
mají být dopraveny, počet stanů, které bude třeba postavit a následně demontovat, místo, 
na které mají být objednané věci dopraveny a datum a čas, kdy mají být nůžkové stany 
postaveny. V objednávce bude uveden i čas demontáže stanů po ukončení akce a odvoz 
všech objednaných věcí do skladu dodavatele.

6. Dodavatel se zavazuje postupovat při stavbě nůžkových stanů v souladu s platnými 
předpisy.

7. Dodavatel zodpovídá za správné ukotvení nůžkových stanů. Dodavatel odpovídá za 
případné škody vzniklé objednavateli nebo třetím osobám z důvodu nesprávně ukotveného 
nůžkového stanu.

8. Dodavatel je povinen nůžkové stany před uskladněním řádně vyčistit, usušit a pak řádně 
uskladnit. Tuto povinnost má dodavatel po každém jednotlivém použití stánků na základě 
jednotlivých objednávek objednavatele.

9. Dodavatel odpovídá za škodu na věcech, která na nich vznikne v době, kdy budou u něj 
uloženy a také po dobu dopravy z místa uložení (viz odst. 1 tohoto článku) na místo určení, 
které bude uvedeno v konkrétní objednávce.

10. Dodavatel bere na vědomí, že třetí osoby si mohou uvedené věci v příloze č. 1 objednat 
pouze se souhlasem Odboru komunikace a marketingu Magistrátu města Plzně.

statutární město Plzeň Diecézní charita Plzeň
2024/

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dopravu byla sjednána ve výši 40 Kč za 1 km vč. DPH.
2. Cena za stavbu stanů byla sjednána takto:

2.1 stavba a demontáž jednoho nůžkového stanu 3x3 m v pracovní den ve výši 800 Kč vč. 
DPH.

2. 2 stavba a demontáž jednoho nůžkového stanu 6x3 m v pracovní den ve výši 1600 Kč vč. 
DPH.

2.3 stavba a demontáž jednoho nůžkového stanu 3x3 m v sobotu, neděli a ve svátek ve 
výši 1200 Kč vč. DPH.

2.4 stavba a demontáž jednoho nůžkového stanu 6x3 m v sobotu, neděli a ve svátek ve 
výši 2400 Kč vč. DPH.

2.5. kotvení do tvrdého povrchu nůžkového stanu 3x3 m ve výši 400 Kč vč. DPH.
2.6. kotvení do tvrdého povrchu nůžkového stanu 6x3 m ve výši 800 Kč vč. DPH.

3. Cena za zprostředkování zápůjček -  jednorázový poplatek za vyzvednutí stanu bez zajištění 
dopravy, stavby a demontáže ve výši 1000 Kč vč. DPH.

4. Objednavatel uhradí za rok dodavateli náklady na provoz skladu ve výši 6000Kč.
5. Ceny uvedené v odstavci 1, 2, 3 a 4 tohoto článku byly určeny dohodou objednavatele a 

dodavatele.

2



statutární město Plzeň
2024/

Diecézní charita Plzeň

6. Do cen stanovených podle tohoto článku jsou započteny i úkony spojené s naložením a 
vyložením dopravovaných věcí.

7. Dodavatel vystaví po provedení činností na základě konkrétní objednávky fakturu. Faktura bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění zdejších předpisů, vystavené dodavatelem se splatností min. 15 dnů od jejího doručení. 
Kromě zákonem daných náležitostí bude faktura dále obsahovat počet ujetých km.

V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným 
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Změny nebo doplnění této smlouvy je možno činit pouze písemnými, oběma stranami 
podepsanými dodatky.

3. Vůle města k uzavření této smlouvy je dána usnesením ZmP č. 428 ze dne 14. 12. 2023.
4. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z nichž objednatel obdrží jeden výtisk a dodavatel 

obdrží jeden výtisk.
5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začíná 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá tato 

smlouva uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru město Plzeň.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ji podepíše později. Účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

8. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o zajištění služeb a o úschově č. 2017/000470 ze dne 7. 2. 
2017.

V Plzni dne < $ -/■  :í  - -¿ O J - V Plzni dne O 9 ru u

za objednatele

fVlagisíraí města Plzně 
Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

(3)

DIECÉZNÍ CHARITA PLZEŇ 
Hlavanova 16, 326 00 Plzeň 

Tel.: 377 221 540, ID: 4xqtw67
............. IČO.:.4.97.24 034 ©

za dodavatele

Mgr. Jan Švábek
vedoucí Odboru komunikace a marketingu MMP 

statutární město Plzeň

Ing. J iří Lodr 
ředitel

Diecézní charita Plzeň

3



statutární město Plzeň
2024/

Diecézní charita Plzeň

Příloha č. 1 

Souhrn majetku

Název Specifikace Počet ks
Stan OSS MMP 3x3 m žlutý vč. bočnic a zátěží 3 ks
Stan OSS MMP 6x3 m vč. bočnic a zátěží 1 ks
Kovový stůl skládací 5 ks
Stan Odboru sportu MMP 3x3 m bílé vč. bočnic a zátěží 3 ks
Stan OKM MMP 3x3 m šedý vč. bočnic a zátěží 4 ks
Stan OKM MMP 3x3 m žlutý vč. bočnic a zátěží 2 ks
Stan OKM MMP 6x3 m zelený vč. bočnic a zátěží 1 ks

5


